BANDO ATTIVATORI DI COMUNITA 2025 - ELENCO DEI PROGETTI

AMMESSI AL CONTRIBUTO

ID ROL

1736

1742

1765

1786

1801

1808

Richiedente

Onironautica Ente del Terzo Settore

Crispy Cinema Club APS

Citta Futura APS

ASSOCIAZIONE LUMEN APS
(ente sostenitore gruppo informale
"Gli Spezzati")

Juter organizzazione di volontariato

INSIEME PER GLI ALTRI - APS
(ente sostenitore gruppo informale
"Louder")

Titolo del progetto

Alfabetizzazione emotiva - Percorsi di educazione affettiva
tramite I'audiovisivo

Modena Film Festival

Laboratorio di partecipazione culturale giovanile nel quartiere
Crocetta

District Sound

| Sentieri del Sentire

Louder: Giovani, Musica e Comunita — Attivazione socio
culturale nell’Appennino Modenese

Contributo
assegnato

7.000 €

7.000 €

7.000 €

5.100 €

7.000 €

7.000 €

i) FONDAZIONE DI MODENA



	BANDO ATTIVATORI DI COMUNITÀ 2025 - ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI AL CONTRIBUTO

