BANDO ATTIVATORI DI COMUNITÀ 2025 - ELENCO DEI PROGETTI AMMESSI AL CONTRIBUTO

N.B. - I progetti sono elencati in ordine di IDROL

ID ROL	Richiedente	Titolo del progetto	Contributo assegnato
1736	Onironautica Ente del Terzo Settore	Alfabetizzazione emotiva - Percorsi di educazione affettiva tramite l'audiovisivo	7.000 €
1742	Crispy Cinema Club APS	Modena Film Festival	7.000€
1765	Città Futura APS	Laboratorio di partecipazione culturale giovanile nel quartiere Crocetta	7.000 €
1786	ASSOCIAZIONE LUMEN APS (ente sostenitore gruppo informale "Gli Spezzati")	District Sound	5.100 €
1801	Juter organizzazione di volontariato	I Sentieri del Sentire	7.000€
1808	INSIEME PER GLI ALTRI - APS (ente sostenitore gruppo informale "Louder")	Louder: Giovani, Musica e Comunità – Attivazione socio culturale nell'Appennino Modenese	7.000€